
Záhlaví

22 ZPĚT NA OBSAH

Deník EXTRA INZERTNÍ VYDÁNÍ

DENÍK EXTRA 
INZERTNÍ VYDÁNÍ 2025 
ZDARMA do vybraných schránek v celé ČR

Deník Extra Inzertní vydání je na rozdíl od  Deníku Extra 
bez redakčního obsahu a díky tomu nabízí až 7 inzert-
ních formátů na titulní straně a několik variant inzertních 
formátů uvnitř vydání.

Deník Extra Inzertní vydání umožňuje oslovení dalších 
distribučních míst v České republice. Ve vybraných mě-
sících nabízí v kombinaci se standardním Deníkem Extra 
naprosto bezkonkurenční zásah v podobě 2 170 000 
výtisků. Obě média tak pokrývají více než polovinu 
domácností v celé ČR.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
Umístění: Česká republika 
Den distribuce: Sobota
Formát celé strany: 278 × 435 mm 
(sazební obrazec)
Papír: Novinový 45 g/m2 
Uzávěrky objednávek inzerce:  
10 prac. dnů do 12.00 hodin před termínem vydání
Dodání hotových podkladů:  
8 prac. dnů do 12.00 hodin před termínem vydání

pravidelné přílohy

TV magazín
Programy 
všech 
hlavních 
TV stanic, 
recenze 
fi lmů, 
rozhovory

VÍKEND
Časopis 
na sobotu 
a neděli, 
plný 
zábavného 
i poučného 
čtení, křížo-
vek a kvízů

BYDLENÍ
Magazín 
pro kutily 
a zahradníky 
o nových 
i tradičních 
technologiích, 
náměty, rady 
a inspirace

řílohy

ŽENY
Příloha 
s nejnovějšími 
trendy v kos-
metice, módě, 
zdravém 
životním stylu 
a originálními 
recepty 

ZDRAVÍ
Magazín se 
zaměřením 
na zdraví 
člověka, 
aktivní 
pohyb, 
stravování 
či relax

HOBBY
Určen praktic-
kým mužům, 
kutilům, zahrád-
kářům, chova-
telům, sběrate-
lům, kteří si rádi 
dělají věci sami 
a po svém  Objednávejte 

na mojepredplatne.cz, tel. 272 015 015.

T

v

TTT

fififi

V

z

v

čt
vr

te
k

pá
te

k

so
bo

ta

DENÍK EXTRA INZERTNÍ VYDÁNÍ, vydavatel: VLTAVA LABE MEDIA, a. s., U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5 – Jinonice.  IČ: 01440578. Tisk: VLTAVA LABE MEDIA, a. s., tiskárna Novotisk 

Praha/Olomouc. Projektová manažerka: Martina Bernardová, martina.bernardova@vlmedia.cz, tel. 775 422 102.

výhry v hodnotě až

50 000,-

Nejprodávanější 
programový týdeník

KAŽDÝ 
PÁTEK
ZDARMA
ve vašem Deníku

Předplaťte si na 
mojepredplatne.cz 
nebo volejte 272 015 015

OLOMOUCKÝ
NEPRODEJNÝ VÝTISK

ŘÍJEN 2024

Luštěte

Objednávejte na www.mojepredplatne.cz nebo volejte na 272 015 015.

3x 1000 korun 
a  VÍKENDOVÝ POBYT 
 PRO � OSOBY 

ve Spa Resortu 

PAWLIK 

- AQUAFORUM

ve Františkových 
Lázních

a a VYHRAJTE!

KAŽDÝ TÝDEN 

O HODNOTNÉ 

CENY

www.denik.cz/
 souteze

d
b
i_
1
1
9
7
5
1
3
-0
8

 10 000 KS NA 1 MUTACI

 OD 0,15 KČ ZA 1 ZVEŘEJNĚNÍ

   GRAFIKA ZDARMA  
– 3 OPAKOVÁNÍ A VÍCE

UMÍSTĚNÍ NA STRANĚ ROZMĚR CENA

 Titulka 231 x 205 mm 8 000 Kč

 Titulka 278 x 295 mm 12 000 Kč

 Titulka nadval 278 x 35 mm 3 000 Kč

 Titulka ucho 43 x 80 mm 1 500 Kč

  Titulka celý podval 278 x 80 mm 6 000 Kč

 nebo  Titulka 1/2 podvalu 137 x 80 mm 3 500 Kč

 Zadní strana 278 x 435 mm 10 000 Kč 

Inzerce v horní části strany: ucho 1,  
formáty uvnitř + 20 %

Výše uvedené ceny jsou za okresní vydání

278 × 295 mm

43× 
80 
mm

278 × 35 mm

231 × 205 mm

43× 
80 
mm

43× 
80 
mm

43× 
80 
mm

278 × 35 mm

137×80 mm 137×80 mm
278 × 80 mm

Ceník:

uc
ho

 3
 

uc
ho

 2
 

uc
ho

 1

1/2 podvalu 1/2 podvalu

uc
ho

 1

Celý podval: 1/2 + 1/2

VYCHÁZÍ VE VYBRANÝCH OKRESECH
S DISTRIBUCÍ PŘÍMO DO SCHRÁNEK

OLOMOUCKÝ OLOMOUCKÝ

Inzerci dodávejte v přesně uvedeném rozměru – bez veškerých tiskových značek.



23ZPĚT NA OBSAH

Deník EXTRA INZERTNÍ VYDÁNÍ

OKRESY

Benešov 
Beroun 
Brno – 1. pásmo
Brno – 2. pásmo 
Břeclav 
České Budějovice 
Český Krumlov 
Domažlice 
Frýdek-Místek 
Havlíčkův Brod
Hodonín 
Hradec Králové 
Cheb 
Chrudim 
Jablonec
Jičín 
Jindřichův Hradec 
Karlovy Vary 
Karviná a Havířov 
Kladno 
Klatovy 
Kolín 
Kutná Hora 
Liberec
Litoměřice 
Olomouc 
Opava a Hlučín 
Ostrava 
Pardubice 
Pelhřimov 
Písek 
Plzeň 
Praha – 1. pásmo
Praha – 2. pásmo
Praha – 3. pásmo
Praha – 4. pásmo 
Prostějov 
Přerov 
Rokycany 
Svitavy 
Tábor 
Třebíč 
Uherské Hradiště 
Ústí nad Labem 
Ústí nad Orlicí 
Vyškov 
Zlín

Harmonogram:

Na základě Vaší poptávky Vám rádi připravíme cenovou nabídku na míru.

SLEVY
Inzerce ve 4 mutacích* 5 %

Inzerce v 5–8 mutacích* 7 %

Inzerce v 9–20 mutacích* 10 %

Inzerce ve 21 a více mutacích* 15 %

* Platí pro stejný rozměr inzerce.
Ceny jsou net/net/net a jsou uvedeny bez DPH.

MĚSÍC 
VYDÁNÍ

TERMÍN 
ZVEŘEJNĚN

UZÁVĚRKA  
OBJEDNÁVEK

UZÁVĚRKA 
 PODKLADŮ 

ÚNOR 22. 02. 2025 07. 02. 2025 12. 02. 2025

BŘEZEN 22. 03. 2025 07. 03. 2025 12. 03. 2025

DUBEN 19. 04. 2025 04. 04. 2025 09. 04. 2025

KVĚTEN 17. 05. 2025 02. 05. 2025 07. 05. 2025

ČERVEN 21. 06. 2025 06. 06. 2025 11. 06. 2025

ZÁŘÍ 20. 09. 2025 05. 09. 2025 10. 09. 2025

ŘÍJEN 18. 10. 2025 03. 10. 2025 08. 10. 2025

LISTOPAD 22. 11. 2025 07. 11. 2025 12. 11. 2025

1/1

1/2

1/4
1/8

1/1 strana
278 × 435 mm

Cena  
za formát:

6 000 Kč
Přepočet na  

1 zveřejnění:
0,60 Kč

1/4 strana
137 × 202 mm

Cena  
za formát:

2 000 Kč
Přepočet na  

1 zveřejnění:
0,20 Kč

1/2 strana
278 × 202 mm
Cena  
za formát:
3 500 Kč
Přepočet na  
1 zveřejnění:
0,35 Kč

1/8 strana
137 × 100 mm
Cena  
za formát:
1 500 Kč
Přepočet na  
1 zveřejnění:
0,15 Kč


